



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
دانشگاه فنی و حرفه‌ای
مرکز شاهین‌شهر



دستورالعمل ثبت نام غیر حضوری دانشجویان جدیدالورود

ضمن عرض خیر مقدم و تبریک کسب این موفقیت ارزشمند به شما عزیزان پذیرفته شده

در دانشکده فنی شاهین‌شهر توجه شما را به نکات زیر جلب می‌نماید

لطفا قبل از هر گونه اقدام، موارد مندرج در این دستورالعمل را با دقت مطالعه فرمایید

مراحل ثبت نام غیر حضوری

۱- پیش ثبت نام اینترنتی (تا تاریخ ۱۳۹۹/۷/۲۷)

کلیه پذیرفته شدگان لازم است در ابتدا از طریق فرم زیر تا تاریخ ۱۳۹۹/۷/۲۷ ثبت نام اولیه انجام دهند و کد رهگیری دریافت نمایند

https://shahinshahr.tvu.ac.ir/fa/form_data/add/form_id=2299

۲- تکمیل مدارک و ارسال از طریق پست (تا تاریخ ۱۳۹۹/۷/۲۹)

بعد از پیش ثبت نام اینترنتی میبایست مطابق با چک لیست، تا تاریخ ۱۳۹۹/۷/۲۹ مدارک خود را آماده کرده و از طریق پست پیشتاز به آدرس دانشکده ارسال نمایند.

در این مرحله در صورتی که هر یک از مدارک از جمله گواهی موقت تحصیلی و ریزنمرات دیپلم ناقص است از ارسال مدارک خودداری نمایید.

۳- تکمیل مدارک حضوری و صدور معافیت تحصیلی

پس از ارسال مدارک از طریق پست، در هفته آینده جهت تکمیل فرمهای حضوری و صدور معافیت تحصیلی بصورت پیامکی یا تماس تلفنی اطلاع رسانی خواهد شد.

۴- اعلام برنامه کلاسهای درسی

بعد از تکمیل پرونده بصورت کامل به دانشجویان شماره دانشجویی تعلق گرفته و برنامه کلاسهای درسی اعلام می‌گردد.

تذکر ۱- در صورت عدم ارائه مدارک اعلام شده به هیچ وجه ثبت نام قطعی انجام نخواهد شد.

تذکر ۲: طبق برنامه ریزی انجام شده کلاسهای نیمسال اول برای دانشجویان جدیدالورود از هفته اول آبان آغاز خواهد شد. لازم است برای ثبت نام حتما در تاریخ های ذکر شده اقدامات لازم را انجام دهند.

تذکر ۳- دانشجویان مشمول (متولد مهر ۸۱ و قبل از آن) بایستی بلافاصله بعد از دریافت نامه درخواست معافیت تحصیلی و مراجعه به مراکز پلیس +۱۰ مجوز صادره از نظام وظیفه را به دانشکده تحویل نمایند. بدیهی است کارت دانشجویی افرادی که مجوز فوق را به موقع تحویل ندهند تحویل نمی شود.

تبصره : دانشجویان متولد سال ۸۲ فعلا نیازی به مراجعه به مراکز پلیس +۱۰ ندارند و بایستی از فروردین سال ۱۴۰۰ و بر اساس ماه تولد مراجعه کنند. همچنین دانشجویانی که دارای کارت معافیت یا پایان خدمت هستند نیز نیازی به مراجعه ندارند.

تذکر ۴- دانشجویانی که تا ۳۱ / ۶ / ۹۹ موفق به فارغ التحصیلی نشوند و کد رشته قبولی آنان مربوط به مهر ماه باشد در صورت قبولی تا دی ماه ۱۳۹۹ میتوانند درخواست خود را در دی ماه جهت تحصیل در نیمسال دوم به آموزش ارائه دهند.

در هر مرحله جهت ارتباط با دانشکده میتوانید از سامانه خدمت به آدرس زیر استفاده نمایید و پس از انتخاب "آموزشکده فنی شاهین شهر" سوال خود را در سامانه بپرسید.

<https://khedmat.tvu.ac.ir>

همکاران ما در کمتر از ۲۴ ساعت پاسخگوی شما خواهند بود.

عدم مراجعه به موقع پذیرفته شدگان برای ثبت به منزله انصراف از تحصیل آنان تلقی خواهد شد.

اطلاعات تماس دانشکده نیز به شرح زیر میباشد. (تصویر آدرس بر روی نقشه در قسمت "ارتباط با ما" در سایت قابل دریافت میباشد)

اصفهان - شاهین شهر - خیابان سعدی جنوبی - خیابان مهارت جنوبی - جنب سازمان فنی و حرفه ای - نبش خیابان شمس تبریزی

کد پستی: ۳۸۸۰۱-۸۲۱۹۶ صندوق پستی: ۶۱۳-۸۳۱۴۵

شماره تماس: ۰۳۱-۴۵۲۱۰۰۰۳

shahinshahr.tvu.ac.ir

